
SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU

Obec Březová zabezpečila pro občany svoz a sběr velkoobjemového odpadu, 

který se uskuteční v úterý 18. 10. 2016.

Na odpad budou přistaveny v úterý okolo poledne kontejnery, na které mohou 

občané svůj odpad odevzdávat. Kontejnery budou z obce odvezeny následující 

den v dopoledních hodinách.

2 kontejnery budou přistaveny v Březové před prodejnu potravin a 1 kontejner 

bude přistaven v Leskovci na horní zastávku autobusu.

Za velkoobjemový odpad je považován odpad, který svou velikostí přesahuje 

rozměry běžné nádoby na odpad (popelnice), např.:

- starý nábytek (křesla, válendy, sedačky),

- podlahové krytiny (koberce, linolea, PVC, gumolit),

- sanitární keramika (umyvadla, vany, toalety,

- ostatní (matrace, staré lyže, velká zrcadla, peřiny, textil)

- pneumatiky osobních automobilů v malém množství

Žádáme občany, aby odpad na kontejnery ukládali a neodkládali na ně jiné, než 

výše uvedené odpady.

Tato služba je zajišťována pro občany, ne pro podnikatele a firmy.




